Gebihrenbedarfsberechnung Abfallentsorqgung 2017

Selbstkosten It. LSP-Vorkalkulation 2015 der AVEA GmbH & Co KG
Kosten der Stadt fur Leistungen im Rahmen der Abfallentsorgung
Uberschuss 2014

Summe
davon Kosten:

Restmillentsorgung
Altpapier-/Kartonagen-Entsorgung

Summe

18.816.749,00 €

923.448,97 €

-135.000,00 €

19.605.197,97 €

17.583.020,31 €
2.022.177,66 €

19.605.197,97 €

T ne|g
T abejuy



