Gebührenbedarfsberechnung Abfallentsorgung 2017

Selbstkosten It. LSP-Vorkalkulation 2015 der AVEA GmbH & Co KG	18.816.749,00 €
Kosten der Stadt für Leistungen im Rahmen der Abfallentsorgung	923.448,97 €
Überschuss 2014 Summe davon Kosten:	-135.000,00 € 19.605.197,97 €
Restmüllentsorgung	<u>17.583.020,31 €</u>
Altpapier-/Kartonagen-Entsorgung	<u>2.022.177,66 €</u>
Summe	<u>19.605.197,97 €</u>